РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608

р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  12.11.2013г.                                                                                                        № 55

Об утверждении Устава

 ТОС «Евстратовский»

Рассмотрев обращение председателя ТОС «Евстратовский» Сухаревой Т.А. от 11.11.2013 г. и предоставленные документы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав Территориального Общественного Самоуправления «Евстратовский» сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

2.Председателю Совета ТОС «Евстратовский» Сухаревой Т.А. произвести регистрацию Устава в установленном законом порядке.

Глава Захаровского

сельского поселения                                                                Е.А. Кийков